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MBLEDHJA E KËSHILLIT KONSULTATIV 
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Tiranë, Pallati i Kongreseve, Salla Ovale 
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          Rendi i ditës 

1000-1010 Fjala e hapjes 

 Znj.Romina Kuko, Zëvendësministër, Ministria e Brendshme, Bashkëkryetar i 

Këshillit Konsultativ 

 Z.Aldrin Dalipi, Kryetar, Shoqata e Këshillave të Qarqeve, Bashkëkryetar i 

Këshillit Konsultativ 

1010-1020 Prezantim i “Analizës së gjetjeve dhe rekomandimeve për Strategjinë e re të 

Decentralizimit” 

 Ministria e Brendshme /Agjencia për Mbështetjen e Vetëqeverisjes Vendore 

1020-1025 Pyetje dhe diskutime 

1025-1035 Prezantim mbi “Reformën në sistemin e taksës së pasurisë” 

 Ministria e Financave dhe Ekonomisë  

1035-1040 Pyetje dhe diskutime 

1040-1050 Prezantim mbi “Strategjinë Kombëtare të Rinisë” 2022-2029” 

 Ministër i Shtetit për Rininë dhe Fëmijët 

1050-1055 Pyetje dhe diskutime 

1055-1105 Prezantim i projektvendimit “Për disa ndryshime në vendimin nr. 350, datë 

19.04.2017, të këshillit të ministrave, “Për trajtimin me pagë dhe shtesa mbi 

pagë të punonjësve të shërbimit të Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin” 

 
Ministria e Brendshme 

1105-1110 Pyetje dhe diskutime 

1110-1120 Prezantim i projektligjit “Për bletarinë” 
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 Ministria e  Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

1120-1125 Pyetje dhe diskutime 

1125-1135 Prezantimi i projektvendimit “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 

711 datë 29.10 2014 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e Rregullores” 

“Për administrimin dhe funksionimin e varrezave në territorin e Republikës 

së Shqipërisë”” 

 Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

1135-1140 Pyetje dhe diskutime 

1140-1150 Prezantim i projektvendimit “Për përcaktimin e rasteve për dhënien  në 

përdorim dhe për ndryshimin e kategorisë së përdorimit, procedurat dhe 

dokumentacionin përkatës për ndryshimet e sipërfaqeve dhe pakësimin në 

volum nga fondi pyjor kombëtar apo zgjerimin e tyre” 

 Ministria e Turizmit dhe Mjedisit 

1150-1155 Pyetje dhe diskutime 

1155-1205 Prezantim i projektvendimit “Për miratimin e kërkesave dhe menaxhimin e 

nënprodukteve të kafshëve që nuk synohen për tu konsumuar nga njeriu” 

 Ministria e Turizmit dhe Mjedisit 

1205-1210 Pyetje dhe diskutime 

1210-1220 Prezantim i projektvendimit “Për disa ndryshime në VKM nr.360 datë 

29.04.2015, “Për miratimin e listës së ndotësve organikë të qëndrueshëm dhe 

përcaktimin e masave për prodhimin, importimin, vendosjen në treg dhe 

përdorimin e tyre”” 

 Ministria e Turizmit dhe Mjedisit 

1220-1225 Pyetje dhe diskutime 

1225-1235 Prezantim mbi “Strategjinë Kombëtare për Zvogëlimin e Riskut nga 

Fatkeqësitë” (SKZRF 2023-2030) 

 Ministria e Mbrojtjes 

1235-1240 Pyetje dhe diskutime 

1240-1250 

 

 

Prezantim i projektvendimit “Për disa ndryshime dhe shtesa në Vendimin 

Nr.165, datë 2.3.2016, të Këshillit të Ministrave,” Për grupimin e Njësive të 

Vetëqeverisjes Vendore, për efekt page, dhe caktimin e kufijve të pagave të 

funksionarëve të zgjedhur dhe të emëruar, të nëpunësve civile e të punonjësve 

administrative të Njësive të Vetëqeverisjes Vendore”, të ndryshuar 

 Kryeministria 

1250-1255 Pyetje dhe diskutime 
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1255-1305 

 

Prezantimi i “Raportit të përputhshmërisë së monitorimit të përformancës në 

nivel bashkie për vitin 2021”. 

 Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

1305-1310 Pyetje dhe diskutime 

1310-1320 Prezantimi i “Raportit mbi Përformancën e Shërbimeve Publike Vendore për 

vitin 2021” 

 Shoqata për Autonominë Vendore 

1320-1325 Pyetje dhe diskutime 

1325-1335 Prezantim i projektligjit “Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 10019, 

datë 29.12.2008 “Kodi zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar 

 Instituti Shqiptar për Zhvillimin e Sistemit të Zgjedhjeve 

1335-1340 Pyetje dhe diskutime 

1340-1350 Fjala përmbyllëse  

 Bashkëkryetarët e Këshillit Konsultativ 

 


